АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29 .06.2012 г.       №  28

    О рассмотрении протеста прокуратуры Богатовского района
от 19 июня  2012 года № 07-15-441/12
     Рассмотрев протест прокуратуры Богатовского района от 19 июня 2012 года № 07-15-441/12,  администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области  и урегулированию конфликта интересов Кислинского В.А., участкового уполномоченного милиции.

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского   поселения Виловатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области:

          С.М.Пестровский